Mgr. Monika Matulova, DiS.  monika.matulova@fno.cz 704 682 529  Ostrava - pouze pro
klienty Multidisciplindrniho tymu dusevniho zdravi pro déti a adolescenty ve Fakultni nemocnici
Ostrava

Mgr. et Mgr. Alena Cholevova alena.cholevova@fno.cz 704 682 529  Ostrava - pouze pro
klienty Multidisciplindrniho tymu dusevniho zdravi pro déti a adolescenty ve Fakultni nemocnici
Ostrava

Mgr. Lenka Skarkova Stojanové lenka.skarkova@fno.cz 704 682 529  Ostrava - pouze pro klienty
Multidisciplindrniho tymu dusevniho zdravi pro déti a adolescenty ve Fakultni nemocnici Ostrava

Mgr. Michaela Rybovd michaela.rybova@darops.cz 775774583  Pardubice

Mgr. Helena Fadrhonsovd, DiS. h.fadrhonsova@centrum.cz 737074891 Mostecko, Teplicko,
Chomutovsko, Lounsko, Zatecko

Mgr. Martin Blazek MBA blazek@sarnaroof.cz 603203993  Mostecko, Zatecko, Teplicko,
Lounsko, Chomutovsko

Bc. Pavla Vitackova pavla.vitackova@darops.cz 776 866 456  Pardubice
Bc. Michal Kovar mkovar@css-ostrava.cz739 963 922  Ostravsko, Karvinsko
Aneta Simdnkova, DiS. asimunkova@css-ostrava.cz 604 391430  Ostravsko, Karvinsko

Bc. Svatava Uhlifovd  svatava.uhlirova@fno.cz 704 682 529  Ostrava, pouze pro klienty
Multidisciplindrniho tymu dusevniho zdravi pro déti a adolescenty ve Fakultni nemocnici Ostrava

Bc. Katefina Stastkova stastkova@valika.cz 739 274 644  Karlovarsky kraj

Ing. Pavlina Winklerova pavlina.winklerova@eurotopia.cz 733532745  Opava, Krnov
Mgr. Pavla KuCerovd  pavlakucerova@domus-cpr.cz 734 310259  Plzerisky kraj

Bc. llona Lachoutova ilonalachoutova@domus-cpr.cz602 165943  Plzensky kraj

Bc. Véaclav Neruda, DiS. vaclav.neruda@amalthea.cz 777 752 823  Usteckoorlicko

Mgr. Lenka Doubravova, DiS.  lenka.doubravova@amalthea.cz 731319047
Usteckoorlicko

Bc. Nela Sperfidkovd  n.spernakova@seznam.cz 725541882  Karlovarsky kraj

Mgr. Petr Zmuda zmuda@valika.cz 727 811558  Karlovarsky kraj

Bc. Petra Paterova petra.paterova@eurotopiacz.cz734 202 918  Opava, Krnov

Daniela Machova, DiS. machova@cheiront.cz 777 683 338  Taborsko a okoli

Mgr. Jana Horalova janahoralova@email.cz 723 798 829  Praha, momentdlné na materské

Mgr. Mirka Palkoskova 608 459 232  Praha/Praha-vychod
Bc. Eva Varikova eva-vankova@centrum.cz 731562298 Opavsko
Mgr. Vladimira Sikytova v.sikyrova@svpdyada.cz 777 462 198  Most a okoli

Mgr. Barbora Langova b.langova@post.cz 734147 286  Most a okoli



Bc. Eva Tesarova eva.tesarova@prostor-plus.cz 602571430 Kolin, Kutna Hora
Bc. Barbora Volfova barbora.volfova@prostor-plus.cz 771230890 Kolin, Kutnd Hora

Bc. Adéla Kalusova adela.kalusova@eurotopiacz.cz733 532 745  Opavsko

Mgr. Ales Jirdsek ales.jirasek@amalthea.cz 776 491327  Chrudim a okoli

Bc. Eva Cernd eva.cerna@amalthea.cz 776 491327  Chrudim a okoli

Bc. Lucie Fizérova lucie.fizerova@darops.cz 773080585  Pardubice

Bc. Tereza Kynclova, DiS. tereza.kynclova@clovekvtisni.cz 739220769  Ustinad
Labem

Bc. Miroslava Bujokova miroslava.bujokova@svetlokadanzs.cz 730921711  Chomutov

PhDr. Milada Matousova, Ph.D. milada.matousova @ftn.cz 241715252  Pouze pro klienty
Détského centra pfi FTN

Bc. Markéta Serych marketa.serych@gmail.com 241715252  Pouze pro klienty Détského
centra pti FTN

Mgr. Katefina Lomicka klomicka@dduplzen.cz 774 715 269  Plzen

Mgr. Véra Kfizova verakrizoval @seznam.cz 778452465 Plzen

Mgr. Lenka Vycichlova, DiS. vycichlova@cheiront.cz775 845300 Taborsko a okoli
Ing. Véra Novackova  novackova@jablickov.cz 734703201 Praha 10

Mgr. Katefina Slukova slukova@jablickov.cz 734703201 Praha 10

JUDr. lvett Pavlis info@arcursus.cz +421 903 319 348 Praha 4, Bratislava
Mgr. Veronika Soukalova veronika.soukalova@amalthea.cz 777 752824  Chrudim a
okoli

Mgr. David Starzyczny davidstarzyczny@seznam.cz 704 560 040  Karvina a okoli

Mgr. Daniela Briinovd dabrunova@seznam.cz 775098 776  Karvind a okoli

Jana PeSinova jana.pesinova@svetlokadanzs.cz 702042648 Chomutov

Veronika Kudrnova veronika.kudrnova@clovekvtisni.cz 777367872  Usti nad Labem

Mgr. Katefina Koubkova katerina.koubkova@clovekvtisni.cz 770173129  Kladno a okoli
Mgr. Markéta Turnbull marketa.turnbull@clovekvtisni.cz 770173129  Kladno a okoli

Mgr. Michaela Fricovad rodina@centrumajak.cz 731653868 Tanvald a okoli

Bc. Markéta Brezinovad brezinova@valika.cz 734838 813  Karlovarsky kraj

JUDr. Petra Novakova petra.novakova@mzcr.cz 224972813 Praha



